
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688, 436 01 Litvínov, tel. +420 956 235 111, fax +420 476 735 259, ls235@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Ing. Jan Kikal 

Štúrova 84/7 

779 00 Olomouc 

Česká republika 

 

IČ 07152621 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00139-2022-235 09.06.2022 xxxx xxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Pokácení rizikových/nebezpečných stromů - Svah u obce Telnice 

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08, 

IČO 42196451, v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupeny Ing. Jiřím Grodou - pověřeného 

řízením státního podniku LČR, na základě podpisového řádu/pověření zastoupené

dále jen „objednatel“) 

u Vás objednávají na základě cenové nabídky pokácení 6 rizikových/nebezpečných stromů na revíru 

Petrovice ve svahu u obce Telnice nad přiloehlou nemocitostí třetí osoby 

Objednatel objednává práce s tím, že Zhotovitel odpovídá za škody na životě a zdraví lidí, životním prostředí a na 

majetku České republiky (objednatele) nebo majetku jiných vlastníků činností dotčeném či dalších osob, ke kterým 

dojde při zajišťování nebo provádění činností při plnění objednávky, zejména v důsledku nevhodných pracovních 

postupů nebo technologií, používání nevhodných ropných produktů, chemikálií či závadných látek a materiálů, 

případně nedodržením obecně platných pr. předpisů (zajištění ochrany životního prostředí, ochrany zdraví 

zaměstnanců a ostatních osob, bezpečnosti a hygieny práce, požární ochrany atp.), za škody, které způsobí 

zhotovitel cestou do/z místa plnění, v místě plnění a v jejich bezprostředním okolí. V případě způsobení škody se jí 

Zhotovitel zavazuje nahradit uvedením poškozené věci do původního stavu, případně uhradit náklady, které vlastník 

poškozené věci na její uvedení do původního stavu účelně vynaložil. V případě, že uvedení do původního stavu 

nebude možné, zavazuje se Zhotovitel uhradit způsobenou škodu dle znaleckého posudku, přičemž náklady na 

jeho pořízení je rovněž povinen uhradit. Zhotovitel nese odpovědnost za plnění svých povinností ze smlouvy ve 

stejném rozsahu i v případě, že provádění činností dle smlouvy zajišťuje prostřednictvím třetích osob. 

Zhotovitel se také zavazuje provést úklid zbytků po těžbě na cestách, v příkopech, vodních tocích, turistických 

stezkách a okolí místa plnění způsobem dohodnutým s Objednavatelem či jeho zástupcem-revírníkem. Dřevní 

hmota z pokácených stromů bude nadále majetkem ČR a lesy ČR – LS Litvínov s ní budou dále disponovat sami. 

  

  

  

  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní správa Litvínov 
Máchova 1688, 436 01 Litvínov, tel. +420 956 235 111, fax +420 476 735 259, ls235@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Termín plnění:           co nejdříve - nejpozději do 24. 6. 2022 

Místo plnění:             viz. pokyny revírník revíru Petrovice - Ing. Lukáš Křídlo                                                                      

Celková maximální cena k vyplacení:                      75 000,-Kč bez DPH 

  

  

  

  

  

Adresa k vystavení a zaslání faktury: 

Lesy České republiky, s.p. 

Lesní správa Litvínov 

Máchova 1688, Horní Litvínov 

436  01 Litvínov 

IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 

  

  

S pozdravem „Lesu zdar!“      

  

(objednatel) 

  

  

 
Kontakty: xxxxxx xxxxx xxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxx xxxx xxxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Termín plnění objednávky: 09.06.2022 – 24.06.2022 

Cena bez DPH: 75 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 177084 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00139-2022-235 

 Schválil dne: 17.06.2022 

xxxx xxxx xxxx 
xxxxx xxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



